
CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

OBJETO: Aquisição de computadores destinados a esta Casa Legislativa.

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a 
Pregão Presencial 005/2019 supracitado originado do Processo Administrativo nº 073/2019, para 
que produza os legais efeitos. Publique-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 21 de fevereiro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

21 de Fevereiro de 2019


